ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH                Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2021

V/v giao tham mưu xem xét, giải

quyết đề nghị đầu tư xây dựng

tuyến đường ven chân núi

Trường Lệ, phường Trường Sơn,

thành phố Sầm Sơn của Tập

đoàn bất động sản Đông Á.

   Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải,

  Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

  Nông nghiệp và PTNT, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND thành phố Sầm Sơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 79/CV-TĐĐA ngày 15/6/2021

của Tập đoàn bất động sản Đông Á về việc đề xuất đầu tư xây dựng tuyến

đường ven chân núi Trường Lệ, phường Trường Sơn, thành phố Sầm Sơn

(Có bản sao kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở: Giao thông

vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; UBND thành phố Sầm Sơn

và các đơn vị liên quan nghiên cứu đề nghị của Tập đoàn bất động sản Đông Á

tại Văn bản số 79/CV-TĐĐA nêu trên; căn cứ quy định của pháp luật và tình

hình thực tế; có văn bản đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Tập đoàn bất động sản Đông Á;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T19:29:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T08:33:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T08:34:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T09:27:17+0700